[image: image1.png]

Совет депутатов

 гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 11 апреля  2019 года                                                                  № 14
О выборе ООО «Гидрострой» гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории д. Новые Батеки (ул. Ямская, ул. Зеленая, ул. Строительная, пер. Молодежный,
ул. Универсальная, ул. Согласия, ул. Новая), д. Гнездово, д. Глущенки, д. Дачная-1  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения в д. Новые Батеки, д. Гнездово, д. Глущенки, д. Дачная-1  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Определить ООО «Гидрострой»  гарантирующей организацией в сфере
водоснабжения.
       2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации в сфере
водоснабжения - на территории д. Новые Батеки (ул. Ямская, ул. Зеленая, ул. Строительная, пер. Молодежный, ул. Универсальная, ул. Согласия, ул. Новая) д. Гнездово, д. Глущенки, д. Дачная-1 Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
     4.  Настоящее решение направить  гарантирующей организации – ООО «Гидрострой».

     5. Настоящее решение разместить на официальном сайте  в сети Интернет Администрации Гнездовского сельского поселения.
Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района  Смоленской области                                                 Е.С. Соловьева